9>tef ettuta 6murüc:lpa( de jl[88 L8
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI NQ 751, DE 30 DE JUNHO DE 1.960.-

Declara feriado muni cipal o dia
1a de julho,-

o PREFEI'ro DO MUNICÍPIO DE ASSIS:

Faço saber que a câmara Municipal de creta e eu sanciono
a seguinte lei:
Artigo ia - t declarado feriado municipal o dia lO de Julho, data

em que sei comemora a fundação da cidade •

.Artigo 2 12- Esta lei entrará em vigo'.b na data de sua publicação,
... ,

revogadas as di sposiç es em contrario.-
Prefeitura Municipal de As de 1.960.-

Pllblicada na D ire!toria
junho de 1.960.-

em 30 de